М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 1 5 »  д е к а б р я  2 0 1 4  г .                                                            №  1 7 6 - н г

О присвоении почетного спортивного звания

"Заслуженный тренер России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный тренер России"

Республика Дагестан

Спорт глухих

Алиев Шамиль Шамсудинович

Спортивная борьба

Рашидов Шамиль Ахмедович

Краснодарский край

Армспорт

Сень Сергей Викторович

Архангельская область

2

Спорт лиц с поражением ОДА

Кодлозёров Сергей Юрьевич

Волгоградская область

Спорт глухих

Кривко Татьяна Геннадьевна

Кемеровская область

Киокусинкай

Исаев Роман Борисович

Хоккей

Ефимов Владимир Георгиевич

Кицын Алексей Иванович

Липецкая область

Легкая атлетика

Игаева Любовь Федоровна

Московская область

Регби

Барановский Павел Александрович

Минисламов Марат Ильдусович

Новосибирская область

3

Спорт глухих

Витивский Владимир Степанович

Омская область

Хоккей

Слугин Сергей Геннадьевич

Саратовская область

Самбо

Сержанов Ерлан Жахетович

Спорт глухих

Козак Павел Владимирович

Тульская область

Самбо

Илюхин Михаил Иванович

Челябинская область

Хоккей

Махинько Анатолий Иванович

город Москва

4

Авиамодельный

Иршинский Николай Анатольевич

Спорт глухих

Кустова Юлия Владимировна

Хайкин Владислав Евгеньевич

Хегай Андрей Владимирович

Спорт лиц с поражением ОДА

Громов Дмитрий Алексеевич

Эстетическая гимнастика

Глызина Сания Валентиновна

город Санкт-Петербург

Киокусинкай

Лютинский Виктор Сергеевич

Конькобежный спорт

Логинов Олег Александрович

Министр В. Л. Мутко